华泰人寿保险股份有限公司广东分公司

广州荔湾营销服务部关于换发

《保险许可证》的公告

华泰人寿保险股份有限公司广东分公司广州荔湾营销服务部

经国家金融监督管理总局广东监管局批准变更营业场所，并换发

《保险许可证》，现予以公告。

机构名称：华泰人寿保险股份有限公司广东分公司

广州荔湾营销服务部

许可证流水号：00122694

批准日期：2019 年 05 月 22 日

发证日期：2023 年 07 月 27 日

机构住所：广东省广州市荔湾区花地大道中 501 号 505A 室

机构编码：000076440103001

业务范围：人寿保险、健康保险、意外伤害保险等各类人身

保险业务；经保险监督管理机构批准并由华泰人寿保险股份有限

公司授权经营的其他业务。

发证机构：国家金融监督管理总局广东监管局

邮政编码：510000

联系方式：石伟红，020-28836575，18688869014

蒙翠媚，020-28836584，18520006386